



17	Учитель (географии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Помощник повара	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Лаборант	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Топоркова Елена Ивановна \_\_\_\_\_  
(ф.и.о.) (дата) 12.10.22

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Заместитель директора \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) \_\_\_\_\_ Салатова Галина Львовна \_\_\_\_\_  
(ф.и.о.) (дата) 12.10.22

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ Учитель \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) \_\_\_\_\_ Шехунова Людмила Вячеславовна \_\_\_\_\_  
(ф.и.о.) (дата) 12.10.22

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_ 2455 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) \_\_\_\_\_ Стайкуца Ю.В. \_\_\_\_\_  
(ф.и.о.) (дата) 12.10.2022